Tl 3 5 RATH T IR 4 7 K 25 il o 6 X550 o BR 24 rl 81 K 2827 19 A 5 WA R BT - B
B TEHENE IS FERATATEEW - S I TEZ AR WEAS B AR 2 27 2 e 2 AT o] 28 99 127 2% 1T 22 2 2 (AT
FE %55 A28 T 5 2T AT (T IR AR I o B AT -

STAR CM Holdings Limited
ETEVERER AT
(F B 2 7 55 7 o7 19 B R 2N )

(B2 1X3E - 6698)

REHEE
BRI —BITBALZH

ANETIHEZHFECERARAR (TARQT ] > #HE HE AR &G A0HEE
A AER]) BEFBH AL MARAAE S EHHA ([ EmRA) 2
13.092)16 » VA K F LM Ss7T1 i M ERG ([ REFRIAEMHEA ) FXIVA
FRIA R A FETE B CEE A BT R /EE -

db B3
=%

AR N F A 220224F 12 A 15 H AR ([HBRER ) - BRXEA A
Fa N > AN i e o BRAE B AR By BLE B H A AR R EE o ARE H 1 252021478
H3H BB G s ek ([BEESmaE]) o WA - &4 - fhoed ~ AL
g R 3 N SCAE REE ~ B 25§ ~ East Brothers * Goldenbroad * Beamingstars »
Harvest Sky X Unionstars ($if5[ —BITEIA L J) #E32 » H20164F1 H 1 H DA >
# NS B - AL R ~ HSEE - ok RARSeAE —H 8T E) - LA
AR E ) B B RO B AT (R R > 0% SE (] G AR A — E50AT B DA ot [ 42 ) E
MG PR AZ 1 ¥ 2 B - East Brothers * Goldenbroad * Beamingstars * Harvest Sky °
Unionstars 5 48 2 7] 5 55 8 8 ik SRR & 3% P B AS 42 [ %8 B BREE S A B RO AT
] b 5 2 AL -

BN HIE - REB SR —BUTE AL AFT AT AN AL
68.89% It & YL o



7 A\ 3L i
YN E PN
IRz -
East Brothers
Goldenbroad
Beamingstars

Harvest Sky

Unionstars

EEME

S R AR 5 BLUHA A L
FEIR] F5 A HOHE 2

SRR R AR 5 B A A L
FEIR] F5 A A HE 2

SR R AR 5 B A A L
FEIR] F5 A A HE 2

SR ERE AR 5 B A A L
FEIR] F5 A A HE 2

SR R AR 5 B A A+
SEIR] R A O HE 2

SR AR 5 B A A L
S IR R A O HE 2

SR AR 5 B A A+
S CIES R NLL

SePER AR 5 B A A L
S IR Fr A O HE 2

SEPEIR e AR 5 B A A L
SEIF] R A O HE 2
gkt

L EEAR 5 Bl
SEIF] R A O HE 2

gkt

BELHC At A L[R5 A A 2

HA N+

EEANEHBA

BRI E
274,571,377
274,571,377
274,571,377
274,571,377
274,571,377
274,571,377
274,571,377
274,571,377
274,571,377

59,509,681
215,061,696

215,061,696
59,509,681

BMOEDE
68.89%
68.89%
68.89%
68.89%
68.89%
68.89%
68.89%
68.89%
68.89%

14.93%
53.96%

53.96%
14.93%



ﬁ?ﬁﬁf s RSB ERES ~ HA AT - EH - SANEH — B ERS.
WA YR Th ik | M [ B AR I BAAR | -

BEEHHRENE TR

AN A ER —HATE AN LB R 20254 12 H 22 H 5T 32 B A 45 il h 5 19 4l 72 1oh

([ExRmE) > B 5T FRE > AL LE - %/\iﬂ:i@ i 2 B
&Beamlngstarsﬁ_tﬁﬁlﬁlgf i mfﬁﬁ?”ﬂ}? KRR > BAFHZH &R W RE T il
HER| RSB AI R o iAW ESCival > TR TR E > WA s R E T i —2
frE) N L PR A 1 oA ~ &0 ~ R - East Brothers * Goldenbroad °
Harvest Sky X Unionstars (58 [ T —RITBIA L ) ZH AL -

FPEEASCAE B~ 3E AU R - Ll 2 B S Beamingstars 3R H A 42 il 1 ik

BRTHE A ek - FEA UL B > FEASUE REE L@ﬁ%ﬁ&Beammgstars%g
ﬂﬁfﬁtﬁzﬁ/\jfﬂxﬂx% BA WA T2 i mas) o FR > REE A&
BRG] > B —BATE N LA A A B EE AU Bl AR R - il
@ﬁ&BeamlngstarshﬁE/‘JHﬁfﬁ*%ﬁ%ﬁ (RZINER) » HE > Fr—Ed78 AL
) HEE I B i R AN A

T w0 b A S TE S AR A [ I M R RN ] B o AR m] AT R LR A T Iy
TIEEE— 2 24 > DU OR S AR 2 mIVEAE B0 & 308 A B B2 S T A AT )3 — 25
R o

BRERAABRBEREENREERRARSK  BEFETS

%E% =] lillj
EREVERBRAE
TR~ BT EFFAITEAH
AL

T > 20255 12H22H
RN HHY > B 45D BATEF H A~ 804 i 74 BE

TolE ~ FHEL L RILEL A R FHITEFF R~ BRASEIE AL R
I



