

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



STAR CM Holdings Limited
星空華文控股有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：6698)

**內幕消息
修訂一致行動人士安排**

本公告乃由星空華文控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯屬實體統稱「**本集團**」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）第13.09(2)條，以及香港法例第571章證券及期貨條例（「**證券及期貨條例**」）第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

背景

茲提述本公司日期為2022年12月15日的招股章程（「**招股章程**」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與招股章程所界定者具有相同涵義。根據日期為2021年8月3日的聯合控制協議（「**聯合控制協議**」），田先生、金先生、徐先生、華人文化上海及華人文化天津、上海至驛、East Brothers、Goldenbroad、Beamingstars、Harvest Sky及Unionstars（統稱「**一致行動人士**」）確認，自2016年1月1日以來，華人文化上海、華人文化天津、田先生、金先生及徐先生一直一致行動，共同對本集團的管理及運營行使控制權，彼等同意繼續一致行動以行使共同控制權，並就提交上海至驛、East Brothers、Goldenbroad、Beamingstars、Harvest Sky、Unionstars及本公司董事會會議及股東大會表決與本集團日常管理與運營相關的任何提案達成共識。

緊接本公告日期前，根據聯合控制協議，一致行動人士合計有權行使本公司約68.89%的表決權。

股東名稱	權益性質	緊接本公告日期前 股份數目	概約百分比
田先生	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
金先生	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
徐先生	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
華人文化上海	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
華人文化天津	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
上海至驛	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
East Brothers	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
Goldenbroad	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
Beamingstars	受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	274,571,377	68.89%
Harvest Sky	實益權益 受控法團權益；與其他人士 共同持有的權益	59,509,681 215,061,696	14.93% 53.96%
Unionstars	實益權益 與其他人士共同持有的權益	215,061,696 59,509,681	53.96% 14.93%

有關詳情，請參閱招股章程「歷史、重組及公司架構－重組－境外重組－步驟5.簽署聯合控制協議」及「與控股股東的關係」。

聯合控制協議的補充協議

本公司獲悉一致行動人士已於2025年12月22日訂立聯合控制協議的補充協議（「補充協議」），據此，訂約方同意，華人文化上海、華人文化天津、上海至驛及Beamingstars正式解除聯合控制協議的約束，且不再受聯合控制協議項下所有權利及義務的約束。儘管如上文所述，訂約方同意，聯合控制協議項下的一致行動人士安排將繼續在田先生、金先生、徐先生、East Brothers、Goldenbroad、Harvest Sky及Unionstars（統稱「新一致行動人士」）之間有效。

待華人文化上海、華人文化天津、上海至驛及Beamingstars退出聯合控制協議並簽訂補充協議後，華人文化上海、華人文化天津、上海至驛及Beamingstars各自將不再為本公司控股股東（具有上市規則所賦予該詞的涵義）。同時，根據證券及期貨條例，新一致行動人士不再被視為由華人文化上海、華人文化天津、上海至驛及Beamingstars持有的股份中擁有權益（反之亦然）。因此，新一致行動人士的總持股量將維持不變。

董事會認為上述事項對本集團營運並無重大不利影響。本公司可於其認為適當時刊發進一步公告，以向股東及本公司潛在投資者更新有關上述事項的任何進一步資料。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
星空華文控股有限公司
主席、執行董事兼行政總裁
田明先生

香港，2025年12月22日

於本公告日期，董事會包括(i)執行董事田明先生、金磊先生、徐向東先生、陸偉先生、王艷女士及沈寧女士；及(ii)獨立非執行董事李良榮先生、陳熱豪先生及盛文灝先生。